reperentibus infrascriptos Agentes pro infio

D. Filio Vincemala, qui obtulerunt subintrare
in eius locum, et valent provisionem facere
facti Domini Pisoni, et deputatis in, et sup
infra scriptis bonis, et de eis facere venditionem
ipso Dno Jacobo, et successoribus se ob eo Inves-
titionem in emphyteosim perpetuam cum
infra scriptis pactis, et facti M. Pisoni, et
deputati infra scripti, ac ipse D. Jacobus,
et J. Maria, facti fuerunt, et sint
contenti, et concordes ad infra scripta
omnia devenire.

Hinc est, quod spectabilis Dns Angelus
Vincemala J. D. Jo. Jacobi Patis Orientalis
Parochie sancti Babile inibi medi, et
Fidelias vicus J. Dni Joannis P.

Hinc Parochie sancti Victoris, et quadraginta
martium mediolani, et uterque eorum
insolidum, ita quod insolubum teneantur
Renunciando quatenus nomine, et vice, et
de partem, et utilitatem supra scripti D.
Filii Vincemala J. D. Ambrosii Sabitani
Burgi Legnani Ducatus medi, et quo quo
principaliter, et insolubum ut supra
etiam ex causa constituti, et
similibus modis promissum de rebus Sabitani
et de ratificatione faciendis infra menses sex
proxime futuros, aliter quod nisi in
ut supra, et uterque eorum bona
perpetuis obligati sint, et remaneant
prefato Jacobo, et suis heredibus.

et successoribus etiam singulariter, et
quibus dedit pro infrascriptis manuteneri,
et attendere et retinere, et sequi
ratificatione intelligantur, et sint, et
remaneant penitus liberati quomodolibet
et nisi in presenti scriptis nominati non
fuerint.

Voluntate

Et omnibus modis

fecerunt et faciunt venditionem et
datum ad proprios, ab omni onere
Infrascriptis D. Jacobi, et S. Marie fratibus
de modocia f. g. D. — — — — —
quibus, ac ementibus pro se, et ad
dictos et infra effectum, de quo infra

nurs, et nomine Ambrosii eorum fratris —
Nominative de pedia una terrę vineę iacen
in territorio infrascripti loci Segnani ubi
dicitur ad terram peticarum viginti quinque
vel circa, cui coheret ab una parte R. m.
D. Archiepiscopi medi, ab alia in parte
Bati Domini Archiepiscopi, et in parte
Magni de botapib, et ab aliis duobus
partibus dicta.

Idem de pedia una terrę vineę sita
ubi dicitur ad terram peticarum
decem quinque vel circa, cui
coheret ab una parte in parte Bati
R. m. D. Archiepiscopi, et in parte
Domini Donati Vincemolę, ab alia parte

abolia heredum quondam Domini Petri
Antonij Lampugnani, et abolia similiter
facta, sine accessum

Item de petra una sive sita supra ubi
dicitur ad pulchram petriam quadraginta
vel circa, cui coheret ab una parte
m^r Jacobus de Cotazone, et in parte
factum de Bernate, et Christopho de
Lorinis de gabuogno, et ab alijs facta

Item de petra una sive vinea sita
supra, ubi dicitur ad cauagnam
cui coheret ab una parte Dominum
Bartholomei, et Michaelis de Vincemali
in parte, et in parte magi Constantij
Caribonij, abolia Dni Donati Vincemali

abolia in parte suprascripti D. Donati, et
in parte suprascripti D. Silvij, et abolia
facta, petriarum decem octo vel circa

Salvo errore

Item de omnibus iuribus

Cum solemniter tenore, cetero huius
translatione domini, et possessionis, condi-
tionem mitti, et procuratoris in
rem propriam, petitionem in rem
locum, ius et statum, et promissione
et obligatione defendendi in forma
communis, et huius et quibus

Et pro pretio et mercedibus librarum
mille novem centum octuaginta imp

Quas exponere abidem generaliter facti